
            ２０１６年 ９月 吉日 

 

地域成蹊会 会長 殿 

                            

一般社団法人 成蹊会  

                              会長    吉益 裕二 

 

 

「「「「地域成蹊会代表者会議地域成蹊会代表者会議地域成蹊会代表者会議地域成蹊会代表者会議」」」」及び及び及び及び「成蹊会設立８０周年祝賀会」「成蹊会設立８０周年祝賀会」「成蹊会設立８０周年祝賀会」「成蹊会設立８０周年祝賀会」開催開催開催開催    

について（ご案内）について（ご案内）について（ご案内）について（ご案内）    

  

拝 啓  

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より地域成蹊会での活動にご尽力をいただき、誠にありがとうございます。 

心より感謝いたします。 

 

 本年は成蹊会が設立８０周年を迎える節目の年となります。 

１１月１３日（日）、成蹊小学校体育館において、成蹊会設立８０周年を記念して祝賀会を

開催致します。 

地域成蹊会代表者会議は過去２回、いずれも桜祭前日に開催致しましたが、可能な限り地

域代表者の皆さまにも当祝賀会へのご出席を賜りたく、今回の会議はその前日の１２日

（土）に実施させていただくことに致しました。 

 

別紙の通り、「地域成蹊会代表者会議」、「成蹊会設立８０周年祝賀会」につきましてご案

内をさせていただきますので、ともにご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

＊別紙 実施概要 をご確認いただき、添付参加申し込みシート（裏面）ご意見・ご要望等

ご記入の上、成蹊会事務局までお送り下さい。タイトなスケジュールで申し訳ございま

せんが、１０月１１日（火）まで１０月１１日（火）まで１０月１１日（火）まで１０月１１日（火）までにお願い致します。 

（メール、ＦＡＸどちらでも可です） 

 

 

 



別紙 

（ 実施概要 ） 

 

●「「「「地域成蹊会代表者会議地域成蹊会代表者会議地域成蹊会代表者会議地域成蹊会代表者会議」」」」 

    １．日時： ２０１６年 １１月１２日（土）１６：００～ 受付開始 

                         １６：３０～ 会議  

２．場所： 吉祥寺第一ホテル７階「若草」  

        〒１８０－０００４  武蔵野市吉祥寺本町２－４－１４  

☎０４２２－２１－４４１１（代） 

    ３．次第： 第一部 ＝ 意見交換会 １６：３０～１８：１５ 

                会場：７階「若草」 

               ・取組事例 

               ・現状の問題点共有、今後の課題、取組みについて 

意見交換、論議等        

 

          第二部 ＝ 懇親会   １８：３０～２０：３０ 

                会場：７階「春日」  

 

●「「「「成蹊成蹊成蹊成蹊会設立８０周年祝賀会会設立８０周年祝賀会会設立８０周年祝賀会会設立８０周年祝賀会」」」」    

 １．日時： ２０１６年 １１月 １３日（日）１２：００～ 受付開始 

２．場所： 成蹊小学校 体育館   

    ３．内容： 卒業生が経営する名店、老舗のご出店（約２０店）   

 

● 交通費交通費交通費交通費についてについてについてについて    

・各地区１名様の交通費（吉祥寺までの往復）を支給いたします。 

航空機の場合＝実費 

JR利用の場合＝当該地⇔東京の新幹線、在来線特急（共に普通座席指定） 

    ※後日振込致しますので、振込口座の明記も併せて宜しくお願いします。 

 

●８０周年記念祝賀会８０周年記念祝賀会８０周年記念祝賀会８０周年記念祝賀会入場販売券入場販売券入場販売券入場販売券についてについてについてについて 

    ・入場券 ２．０００円（１名あたり） 

     （１１月１２日の懇親会の席上、頂戴いたします） 

   

当日、昨年末にリニューアルした学園史料館を１１：００～１６：３０まで開館 

  していただくことになりましたので、是非この機会にお立ち寄りください。   


